-~ NIEs

FJWJ!!TEXM TROFEI MOTOESTATE

Trofei MES - Round 4 - Cervesina

300 CLASSEVIVA Circuito Tazio Nuvolari 2,805 km ._._.
2 Turno Prove Ufficiali 18/07/2021 09:36 . ......

Qualifying started at 9:36:32 . .

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
9 1:27.911 9:52:25.739 2 1:30.655 +1.039 9:42:27.083
(7) Davide BOLLANI 3 1:36.742 +7.126 9:44:03.825
T 1:30.687 +3.908 9:39:50.444 (14) Stefano SALA 4 1:29.800 +0.184 9:45:33.625
2 1:31.648 +4.869 9:41:31.092 1 1:29.062 +1.137 9:41:49.237 5 1:30.419 +0.803 9:47:04.044
3 1:29.772 +2.993 9:43:00.864 2 1:37.825 +9.900 9:43:27.062 6 1:29.719 +0.103 9:48:33.763
4 1:28.490 +1711 9:44:29.354 3 1:28.616 +0.691 9:44:55.678 7 1:29.835 +0.219 9:50:03.598
5 1:28.569 +1.790 9:45:57.923 4 1:28.594 +0669 9:46:24.272 8 1:29.814 +0.198 9:51:33.412
6 1:27.400 +0.621 9:47:25.323 5 1:29.316 +1391 9:47:53.588 9 1:29.681 +0.065 9:53:03.093
7 1:26.871 +0.092 9:48:52.194 6 1:32.827 +4.902 9:49:26.415 10 1:36.415 +6.799 9:54:39.508
8 1:26.779 9:50:18.973 7 1:28.927 +1.002 9:50:55.342 11 1:29.616 9:56:09.124
8 1:28.536 +0611 9:52:23.878
(38) Bradley SMITH 9 1:27.925 9:53:51.803 (12) Marco Graziano PAONESSA
T 128815 +1.953 9:40:07.742 10 1:27.927 +0.002 9:55:19.730 T 1:31.172 +1511 9:41:07.140
2 1:27.737 +0.875 9:41:35.479 11 1:28.390 +0.465 9:56:48.120 2 1:30.661 +1.000 9:42:37.801
3 1:49.536 +22.674 9:43:25.015 3 1:30.194 +0533 9:44:07.995
4 1:27.453 +0.591 9:44:52.468 (58) Mattia VIGNATI 4 1:29.661 9:45:37.656
5 1:27.861 +0.999 9:46:20.329 1 1:31.708 +3.536 9:39:32.708 5 1:29.805 +0.144 9:47:07.461
6 1:26.862 9:47:47.191 2 1:30.372 +2.200 9:41:03.080
7 1:40.874 +14.012 9:49:28.065 3 1:30.004 +1832 9:42:33.084 (21) Manuel PUZZO
8 1:29.588 +2.726 9:50:57.653 4 1:29.280 +1.108 9:44:02.364 T 1.32314 2495 0:41:31.694
9 1:27.456 +0.594 9:52:25.109 5 1:29.126 +0.954 9:45:31.490 2 1:34.421 +4.602 9:43:06.115
10 1:31.810 +4.948 9:53:56.919 6 3:59.119 +2:30.947 9:49:30.609 3 1:32.021 +2.202 9:44:38.136
11 1:27.404 +0542 9:55:24.323 7 1:30.397 +2225 9:51:01.006 4 1:31.200 +1381 9:46:09.336
8 1:28.637 +0.465 9:52:29.643 5 1:31.278 +1.459 9:47:40.614
(95) Giuseppe DE GRUTTOLA 9 1:28.172 9:53:57.815 6 1:36.289 +6.470 9:49:16.903
1 1.27.845 30,924 9:42:02.125 10 1:28.898 +0.726 9:55:26.713 7 1:31.231 +1412 9:50:48.134
2 1:27.175 +0.254 9:43:29.300 11 1:28.463 +0.291 9:56:55.176 8 1:30.315 +0.496 9:52:18.449
3 9:33.9% +8:07.075 9:53:03.29 9 1:30.952 +1133 9:53:49.401
4 1:27.075 +0.154 9:54:30.371 (19) Andrea LONGO 10 1:30.199 +0.380 9:55:19.600
5 1:26.921 9:55:57.292 1 1:31.443 +2.842 9:39:59.719 11 1:29.819 9:56:49.419
2 1:31.601 +3.000 9:41:31.320
(10) Davide CONTE 3 1:30.003 +1.402 9:43:01.323 (37) Alessandro CERVIONI
T 128615 +1628 9:43:01 359 4 1:29.100 +0499 9:44:30.423 T 1:30.870 +0.9%0 9:44144.769
2 1:28.115 +1.128 9:44:29.474 5 1:28.601 9:45:59.024 2 1:30.429 +0.549 9:46:15.198
3 1:27.571 +0.584 9:45:57.045 6 4:18.645 +2:50.044 9:50:17.669 3 1:30.770 +0.890 9:47:45.968
4 1:27.236 +0.249 9:47:24.281 7 1:30.554 +1953 9:51:48.223 4 1:31.441 +1.561 9:49:17.409
5 1:26.987 9:48:51.268 8 1:29.325 +0.724 9:53:17.548 5 1:30.402 +0.522 9:50:47.811
6 1:27.009 +0.022 9:50:18.277 9 1:29.688 +1.087 9:54:47.236 6 1:29.880 9:52:17.691
7 1:27.039 +0.052 9:51:45.316 10 1:29.179 +0.578 9:56:16.415 7 1:31.225 +1.345 9:53:48.916
8 1:32.807 +5.820 9:53:18.123 8 1:30.048 +0.168 9:55:18.964
9 1:27.756 +0.769 9:54:45.879 (29) Mattia CALONACI 9 1:29.976 +0.09% 9:56:48.940
10 1:27.296 +0.309 9:56:13.175 1 1:29.060 +0.336 9:41:49.469
2 1:36.871 +8.147 9:43:26.340 (4) Pietro ALOISIO
(26) Niccold LISCI 3 1:28.944 +0.220 9:44:55.284 1 1:32.339 +2.306 9:40:47.161
1 1:29.248 +1.620 9:40:09.529 4 1:29.131 +0.407 9:46:24.415 2 1:30.755 +0.722 9:42:17.916
2 1:28.688 +1.060 9:41:38.217 5 1:29.301 +0.577 9:47:53.716 3 1:35.999 +5.966 9:43:53.915
3 1:28.819 +1.191 9:43:07.036 6 1:30.928 +2204 9:49:24.644 4 1:35.956 +5923 9:45:29.871
4 1:45.99 +18.368 9:44:53.032 7 1:30.808 +2084 9:50:55.452 5 1:31.815 +1.782 9:47:01.686
5 1:28.147 +0.519 9:46:21.179 8 1:28.724 9:52:24.176 6 1:30.941 +0.908 9:48:32.627
6 1:28.737 +1.109 9:47:49.916 9 1:30.923 +2.19 9:53:55.099 7 1:33.677 +3644 9:50:06.304
7 1:28.495 +0.867 9:49:18.411 8 1:30.609 +0.576 9:51:36.913
8 1:39.147 +11.519 9:50:57.558 (132) Andrea Loris RIVA 9 1:30.656 +0623 9:53:07.569
9 1:28.504 +0.876 9:52:26.062 1 1:31.374 +1.953 9:41:38.990 10 1:30.746 +0713 9:54:38.315
10 1:27.628 9:53:53.690 2 1:30.772 +1351 9:43:09.762 11 1:30.033 9:56:08.348
11 1:36.975 +9347 9:55:30.665 3 1:35.687 +6.266 9:44:45.449
12 1:34.582 +6.954 9:57:05.247 4 1:30.311 +0.890 9:46:15.760 (114) Tommaso CORSARO
5 1:30.466 +1.045 9:47:46.226 1 1:38.021 +7.960 0:39:50.134
(40) Giacomo ZANNONI 6 1:31.117 +1.69 9:49:17.343 2 1:30.813 +0.752 9:41:20.947
1 1:30.430 +2.510 9:40:15.877 7 1:29.897 +0.476 9:50:47.240 3 1:47.317 +17.256 9:43:08.264
2 1:29.487 +1.576 9:41:45.364 8 1:29.603 +0.182 9:52:16.843 4 1:31.357 +1.29 9:44:39.621
3 1:40.744 +12.833 9:43:26.108 9 1:29.421 9:53:46.264 5 1:30.061 9:46:09.682
4 1:29.029 +1.118 9:44:55.137 10 2:05.392 +35.971 9:55:51.656 6 1:30.300 +0.239 9:47:39.982
5 1:28.853 +0.942 9:46:23.990 1 1:29.859 +0438 9:57:21.515 7 1:30.937 +0.876 9:49:10.919
6 1:29.226 +1315 9:47:53.216 8 1:47.284 +17.223 9:50:58.203
7 1:29.133 +1222 9:49:22 349 (88) Matteo CRISTINI 9 1:30.276 +0.215 9:52:28.479
8 1:35.479 +7.568 9:50:57.828 1 1:31.6% +2.080 9:40:56.428 10 1:42.031 +11.970 9:54:10.510
[ Chief of Timina & Gearina Orbits

CONC. #6 TEMPO 1.33.530 CANCELLATO PER SORPASSO IN REGIME DI BANDIERA GIALLA
CONC. #10 TEMPO 1.27.576 CANCELLATO PER SORPASSO IN REGIME DI BANDIERA
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TROFEI MOTOESTATE

Trofei MES - Round 4 - Cervesina

300 CLASSEVIVA

2 Turno Prove Ufficiali

Qualifying started at 9:36:32

Circuito Tazio Nuvolari 2,805 km

18/07/2021 09:36

_

_
o B

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:30.537 +0476 9:55:41.047 4 1:32.301 +1.209 9:48:29.170
12 1:31.070 +1.009 9:57:12.117 5 1:32.076 +0984 9:50:01.246
6 1:31.822 +0.730 9:51:33.068
(66) Alessio TROMBIN 7 1:46.739 +15.647 9:53:19.807
i T:40.469 +10.277 9:40:00 535
2 1:31.272 +1.080 9:41:31.807 (11) Artem BUT
3 1:35.168 +4.976 9:43:06.975 1 1:35.040 +3.559 9:41:31.078
4 1:31.701 +1509 9:44:38.676 2 1:34.522 +3041 9:43:05.600
5 1:30.325 +0133 9:46:09.001 3 1:35.025 +3544 9:44:40.625
6 1:30.435 40243 9:47:39.436 4 1:42.593 +11.112 9:46:23.218
7 1:41.613 +11.421 9:49:21.049 5 1:32.924 +1443 9:47:56.142
s 1:30.532 40340 9:50:51.581 6 1:34.232 +2.751 9:49:30.374
9 1:30.192 9:52:21.773 7 1:32.214 +0733 9:51:02.588
10 1:35.741 +5.549 9:53:57.514 8 1:33.061 +1.580 9:52:35.649
1 1:30.996 +0.804 9:55:28.510 9 1:34.646 +3.165 9:54:10.295
12 1:37.765 +7573 9:57:06.275 10 1:32.831 +1.350 9:55:43.126
11 1:31.481 9:57:14.607
(20) Luca ZULIAN
T 1:31.562 +1.210 9:41:32.771 (86) Lorenzo MAGNANO
2 1:33.141 +2.789 9:43:05.912 1 1:33.651 +1733 9:41:16.360
3 1:32.123 +1771 9:44:38.035 2 1:32.520 +0602 9:42:48.880
4 1:30.380 +0.028 9:46:08.415 3 1:32.015 +0.097 9:44:20.895
5 1:31.531 1179 0:47:39.946 4 1:37.103 +5.185 9:45:57.998
6 1:38.735 +8383 9:49:18.681 5 1:32.225 +0307 9:47:30.223
7 1:30.535 +0.183 9:50:49.216 6 1:32.837 +0919 9:49:03.060
8 1:30.397 +0.045 9:52:19.613 7 1:32.882 +0.964 9:50:35.942
9 1:30.386 +0.034 9:53:49.999 8 1:40.743 +8825 9:52:16.685
10 1:30.822 +0470 9:55:20.821 9 1:31.918 9:53:48.603
1 1:30.352 9:56:51.173 10 1:34.836 +2918 9:55:23.439
1 1:34.593 +2675 9:56:58.032
(32) Mirko CARPINONE
T T31.735 1364 9:40:04.981 (52) Alessandro RIVA
2 1:30.951 +0.580 9:41:35.932 T 13392 +1999 5:41:56.005
3 1:30.383 +0.012 9:43:06.315 2 1:33.311 +1.38 9:43:29.316
4 1:30.979 +0.608 9:44:37.294 3 1:33319 +1.394 9:45:02.635
5 1:30.371 0:46:07.665 4 1:32.509 +0.584 9:46:35.144
5 1:33.203 +1278 9:48:08.347
(99) Mattia FINOTELLO 6 1:34.244 +2319 9:49:42.591
T SEIWZSY T35 ST 7 1:32.341 +0416 9:51:14.932
2 1:30.538 +0.130 9:44:19.676 8 1:31.925 9:52:46.857
3 1:30.484 40076 0:45:50.160 9 1:32.254 +0329 9:54:19.111
4 1:30.408 9:47:20.568 10 1:32.126 +0.201 9:55:51.237
5 1:30.468 +0.060 9:48:51.036 11 1:31.950 +0.025 9:57:23.187
(6) Francesco ALOISIO
T T31917 +1400 5:41:07.676
2 1:30.742 +0225 9:42:38.418
3 1:31.334 +0.817 9:44:09.752
4 1:30.517 9:45:40.269
5 3:51.313 £2:20.79% 9:49:31.582
6 1:31.498 +0.981 9:51:03.080
7 1:33.034 +2517 9:52:36.114
8 1:33.530 +3.013 9:54:00.644
9 1:31.364 +0.847 9:55:41.008
(111) Matteo DE STEFANIS
T T:37.224 +6.160 5:40:49.267
2 1:31.291 +0227 9:42:20.558
3 1:31.064 9:43:51.622
4 1:43.285 +12.221 9:45:34.907
5 1:32.282 +1218 9:47:07.189
(63) Marcello CASTAGNA
T T:31.960 +0868 5:40:57.027
2 1:31.092 9:42:28.119
3 4:28.750 +2:57.658 9:46:56.869
| Chief nf Timina & Srarina Orbits
CONC. #6 TEMPO 1.33.530 CANCELLATO PER SORPASSO IN REGIME DI BANDIERA GIALLA
CONC. #10 TEMPO 1.27.576 CANCELLATO PER SORPASSO IN REGIME DI BANDIERA
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